
Fecha 27/12/2022

ARRIETA RAMIREZ JESUS DAVID

R.U. 1758997306001

F A C T U R A

No
.

001-010-000000014

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN

2712202201175899730600120010100000

AMBIENT PRODUCCION

Razón Social / Nombres y

LABORATORIO CLÍNICO ALCÍVAR, SA

Identificació
0992570407001

Cant Descripción P. Un Subtotal

1.00 HONORARIOS
MÉDICOS

113.6 113.63

SUBTOTAL 12%

SUBTOTAL 0%

SUBTOTAL no objeto de

SUBTOTAL exento de IVA

SUBTOTAL SIN IMPUESTOS

TOTAL Descuento

IVA 12%

IMPORTE TOTAL

0.00

113.63

0.00

0.00

113.63

0.00

0.00

113.63


